АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«22» января 2024 г.                                                                                  №  5

[bookmark: _Hlk91765552][bookmark: _Hlk91765656][bookmark: _Hlk172729712][bookmark: _Hlk172729654]  Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков демонстрационных полётов воздушных судов, полетов летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

На основании Протеста Транспортной Прокуратуры Омской области от 28.12.2024г № 23-02/2024/1622-2024-20009516, Руководствуясь п.1 ч.1 ст.7 Федерального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Указом Губернатора Омской области от 27.06.2024 № 140, Указа Президента Российской Федерации от19.10.2022 № 757

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 24.07.2024г №76 «Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков демонстрационных полётов воздушных судов, полетов летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
2. Опубликовать настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                                        И.В. Катаев